dentius<sup>b</sup> in their own language. I believe they will be perused with pleasure by some of my readers : and I refer to a<sup>c</sup> place of Chrysostom which was formerly quoted more at large. I likewise refer to<sup>d</sup> Origen.

Nor can it be said that God has been unrighteous in his dealings with them. All these judgments befell them, according to the original plan of providence concerning them, and according to the prophetic denunciations of their law-giver Moses. Nor can it be said that their continued dispersion is unrighteous, since they persist in the sin which first occasioned it, and reject Him whom God has sent unto them ; and not only reject him, but reproach and revile him, so as no other people do. And, finally, whenever they repent, they may obtain forgiveness, and be received into

misertus tui est Deus : et misit iudices et salvatores, qui te de famulatu Moabitum et Ammoritarum, Philistinum quoque et diversarum gentium liberarunt. Novissime sub regibus offendisti Deum ; et omnis tua provincia, gente Babylo-nicâ vastante, deleta est. Per septuaginta annos templi solitudo permansit. A Cyro rege Persarum est laxata captivitas. Esdras hoc et Nehemias plenissime referunt. Exstructum est templum sub Dario rege Persarum a Zorobabel filio Salathiel, et Jesu filio Josedec, sacerdote magno. Quæ passisitis a Medis, Ægyptiis, Macedonibusque, non enumero. Nec tibi adducam in memoriam Antiochum Epiphanem, crudelissimum omnium tyrannorum ; nec Cn. Pompeium, Gabinium, Scaurum, Varum, Cassium, Sosiumque replicabo, qui tuis urbibus, et præcipue Jerosolymæ, insultavere. Ad extremum sub Vespasiano et Tito urbs capta, templumque subversum est. Deinde civitatis usque ad Hadrianum principem per quinquaginta annos mansere reliquæ. Post ever-sionem templi paullo minus per quadringentos annos et urbis et templi ruinæ permanent. Ob quod tantum facinus ? Certe non colis idola ; sed etiam ser-viens Persis atque Romanis, et captivitatis pressus jugo, ignoras alienos deos. Quomodo clementissimus quondam Deus, qui nunquam tui oblitus est, nunc per tanta spatia temporum miseriis tuis non adducitur ut solvat captivitatem, et, ut verius dicam, expectatum tibi mittat Antichristum ? Ob quod, inquam, facinus, et tam execrabile scelus, avertit a te oculos suos ? Ignoras ? Memento vocis parentum tuorum. Sanguis ejus super nos, et super filios nostros. Et : Venite, occidamus eum, et nostra erit hæreditas. Et : Non habemus regem, nisi Cæsarem. Habes quod elegisti ; usque ad finem mundi serviturus es Cæ-sari, donec gentium introëat plenitudo, et sic omnis Israël salvus fiet ; ut quæ quondam erat in capite, vertatur in caudam. Hieron. ad Dardan. T. 2. p. 610, 611.